
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4310255 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

1 480 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Hledáte klidné a útulné bydlení s perfektní dostupností do centra
Teplic? V tom případě mi dovolte nabídnou bytu o dispozici 2+kk,
který přesně odpovídá vašim požadavkům. Byt je po částečné
rekonstrukci a nachází se ve 4. podlaží. Výhodou je zde
bezproblémové parkování za domem, kde vždy najdete volné
místo. V okolí naleznete perfektní občanskou vybavenost, jinými
slovy, vše potřebné máte na dosah ruky. Rodiče s malými dětmi
obzvlášť ocení blízkost nedaleké školky, která se nachází jen pár
metrů od domu, nebo školy, která je doslova za rohem. Centrum je
v dojezdové vzdálenosti 5 minut autem. Také je zde možnost
dopravy autobusem, který vám zastaví přímo před domem. Byt je
ideální volbou pro ty, kteří hledají útulné a pohodlné bydlení
nedaleko centra Teplic. Tak co? Máte pocit že jste našli co jste
hledali? Tak mi zavolejte, rád vám byt osobně představím.

ID inzerátu ESO: 4310255
Inzerát vydán: 09.02.2025
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900897025
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 47 m2
Kód zakázky: 897025

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sebastian Davenet
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


